olumlu ya da olumsuz faktörlere bağlı olarak değişkenlik arz edebilecektir. 

Bu görüşten hareketle nihai değer olarak pazar yaklaşımı yöntemi ile bulunan 

değerlerin kabul edilmesi tarafımızca uygun görülmüştür. 

Buna göre; rapora konu taşınmazın toplam aylık pazar kira değeri için 230.000,-TL 

(İkiyüzotuzbin Türk Lirası), rapora konu taşınmazın toplam pazar değeri için ise 

82.375.000,-TL (Seksenikimilyonüçyüzyetmişbeşbin Türk Lirası) kıymet takdir 

olunmuştur. 

8.2. Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyenlerin neden yer 

almadıklarının gerekçesi  

Asgari bilgilerden raporda yer verilmeyen madde bulunmamaktadır.  

8.3. Yasal gereklerin yetine getirilip getirilmediği ve mevzuat uyarınca